                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18 січня  2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 10


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши заяву гр. Головенка М. Г. щодо внесення змін у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від 21 грудня 2011 року № 582 «Про оформлення права власності на об’єкти нерухомого майна», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті  ради  В И Р І Ш И В:


1. Внести зміни у пункт 5 додатку до рішення виконкому районної у місті ради від 21 грудня 2011 року № 582 «Про оформлення права власності на об’єкти нерухомого майна», замінивши в графі (Замовник) ім’я та по батькові «Роман Миколайович» на «Микола Григорович».

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради                 Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  



    

В. Беззубченко

Про внесення змін у пункт 5 додатку до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 грудня 2011 року № 582 «Про оформлення права власнос-ті на об'єкти нерухомого майна»


___________________________________








_961228874.unknown

